

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote v. 20.11. b. 25.11.2023**

<b>Mexikaner-Braten</b> küchenfertig im Bratschlauch .....	1 kg	9,99 €	<del>10,99 €</del>
<b>Delfter Pfanne</b> küchenfertig .....	1 kg	9,99 €	<del>10,99 €</del>
<b>Rinderbrust o. Rinderbein</b> zum Kochen .....	1 kg	9,99 €	<del>10,99 €</del>
<b>Kammkotelett</b> mit Knochen .....	1 kg	6,49 €	<del>7,49 €</del>
<b>Pfundskerle</b> mit Dürrfleisch und Zwiebeln gefüllt .....	1 kg	9,99 €	<del>10,99 €</del>
<b>gebackener Ofenaufschnitt</b> .....	100g	1,39 €	<del>1,49 €</del>
<b>Knoblauchwürstchen</b> .....	1 kg	10,99 €	<del>11,99 €</del>
<b>Bauern-Blut- oder Leberwurst</b> im Ring .....	100g	1,19 €	<del>1,29 €</del>
<b>Pfälzer Saumagen</b> .....	100g	1,19 €	<del>1,29 €</del>

## **Obst und Gemüse:**

<b>Chiquita Bananen</b> HKL I .....	1 kg	1,99 €	<b>AKTION</b>
Brasilien <b>Trauben</b> kernlos weiß o. rot, HKL I (1 kg = 5,98 €)..	500-g-Schale	2,99 €	<b>AKTION</b>
Deutschland <b>WASGAU Kartoffeln</b> HKL I, versch. Sorten (1 kg = 1,50 €) .....	2-kg-Beutel	2,99 €	<b>AKTION</b>

## **Molkerei-Produkte:**

<b>Meggle Feine Butter</b> (1 kg = 5,96 €) .....	250-g-Pckg.	1,49 €	<del>3,00 €</del>
<b>Exquisa Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg ab 5,95 €) .....	175-200-g-Pckg.	1,19 €	<del>1,99 €</del>
<b>Ehrmann Almighurt</b> versch. Sorten (1 kg = 3,27 €) .....	150-g-Becher	0,49 €	<del>0,79 €</del>

## **Trockensortiment:**

<b>Sarotti Eszetschnitten</b> versch. Sorten (1 kg = 11,87 €) .....	75-g-Pckg.	0,89 €	<del>1,10 €</del>
<b>Zabler Hochzeitsnudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 4,36 €) .....	250-g-Beutel	1,09 €	<del>1,49 €</del>
<b>Teuto Sonnenblumenöl</b> kaltgepresst (1 l = 3,32 €) .....	750-ml-Fl.	2,49 €	<del>3,99 €</del>
<b>Maggi Fix &amp; Frisch</b> versch. Sorten (1 kg ab 8,17 €) .....	26-60g Beutel	0,49 €	<del>0,99 €</del>
<b>Knorr Salatkrönung</b> versch. Sorten (1 St. = 0,18 €) .....	5er-Pckg.	0,89 €	<del>1,39 €</del>
<b>Milka Schokolade</b> versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €) .....	85-100g Tafel	0,89 €	<del>1,50 €</del>
<b>Tuc Cracker</b> versch. Sorten (1 kg = 9,90 €) .....	100-g-Pckg.	0,99 €	<del>1,99 €</del>
<b>Vernel Weichspüler</b> versch. Sorten (1 l ab 1,99 €) .....	800-850 ml Fl.	1,69 €	<del>2,99 €</del>
<b>Pril Geschirrspülmittel</b> versch. Sorten (1 l ab 2,36 €) .....	450-675 ml Fl.	1,59 €	<del>1,99 €</del>

## **Bäckerei-Abteilung:**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Puddingstreusel</b> .....	1 Stück	1,60 €	<del>2,10 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Rechi Brötchen</b> (1 St. = 0,66) .....	3 Stück	1,99 €	<b>AKTION</b>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Hähnchenbrust in Currysoße mit Tagliatelle und Gemüse ....</b>	<b>7,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Frikadelle mit Soße, Püree und Sauerkraut .....</b>	<b>7,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Verheiratete mit Specksoße und Salat .....</b>	<b>6,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse .....</b>	<b>7,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat .....</b>	<b>7,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Eisbein mit Püree und Sauerkraut .....</b>	<b>6,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!